CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

Kính gửi:………………………………

Họ và tên:……………………………………………………..

Quê quán: ……………………………………………………..

Trú quán:……………………………………………………..

Đã được Nhà nước tặng thưởng Huân (Huy) chương:…… hạng:…..

Tại Quyết định số:…………….. ngày….. tháng….năm….

Vào sổ vàng số:………………..cơ quan cấp:……………

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật.

	Xác nhận
	Huế, ngày……tháng…..năm…..

(Ký tên)